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	重要事项提示
	第一章  招标公告
	第二章  供应商须知
	1. 总则
	2. 招标文件
	3. 投标文件
	4. 投标
	5. 开标
	6.评标
	7. 合同授予
	8. 重新招标
	9. 纪律和监督
	10. 需要补充的其他内容

	第三章评标办法（综合评分法）
	评分办法前附表
	评分办法
	1. 评标准则和评标方法
	2.评审标准
	3.评标程序

	第四章 合同条款及格式 （仅供参考）
	一、技术要求
	1、处理器：采用国产自研C86处理器，核心数≥8核, 主频≥2.7GHz
	2、内存：容量≥16G，双内存插槽方便扩展。
	3、硬盘：≥512G M.2 NVME SSD，可支持不低于1TB SSD，支持1块3.5英寸机械硬
	4、显卡：集成高性能显卡；
	5、电源：功率≥180W ；
	6、接口及扩展：1个PCIe x16，2个PCIe x1扩展槽；USB接口≥8个（其中前置USB3.
	7、显示器：≥23.8英寸，支持1080P，与主机采用同品牌。
	8、机箱:≥13L 
	9、操作系统：预装统信UOS或麒麟正版操作系统
	10、数据安全： BIOS级USB屏蔽及智能USB数据保护：USB支持BIOS下全部接口一键开关，前
	二、商务要求

	第六章 质疑与投诉
	第七章 履约验收
	第八章  投标文件格式
	（自拟）一、投标函及开标一览表
	（一）投标函
	（二） 开标一览表
	（三）报价明细表

	四、项目实施方案等
	注：供应商须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应招标文件要求，按无效投标处理。
	六、供应商服务承诺和优惠承诺
	七、供应商所投产品属于当期政府采购清单规定的节能环保产品的
	证明材料（如有）
	八、中小企业声明函（如有）
	九、残疾人福利性单位声明函（如有）
	十、招标文件要求的或供应商认为须提交的其他材料


